
UCHWAŁA NR XLVIII/351/2018
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Białogardzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1.  Ulicy w Białogardzie będącej drogą publiczną, stanowiącej działkę gruntu o numerze 2 w obrębie 010, 
nadaje się nazwę „Świętego Brata Alberta”.

§ 2.  Ulicy w Białogardzie będącej drogą publiczną, obejmującej działki gruntu o numerach: 22/12, 22/14, 
23/1, 27/1, 254 i 279 w obrębie 010, nadaje się nazwę „Świętej Jadwigi Śląskiej”.

§ 3. Usytuowanie ulic, o których mowa w § 1 i 2, określają załączniki graficzne nr 1 i 2 do uchwały.
§ 4. 1.  Traci moc uchwała Nr LXII/411/10 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian nazw ulic w Białogardzie. 
2. Uchyla się uchwałę Nr XLIII/326/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom w Białogardzie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 673).
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Domański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2079



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVIII/351/2018 

Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2079



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVIII/351/2018 

Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2079


		2018-04-27T08:04:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




